
50ème Rallye de la LURONNE 2025 VHRS 19-20 avril 2025

POS BALISE EQUIPAGE MOYENNE N° DE COURSE VOITURE ES1-2-3 ES4-5-6 ES7-8-9 ES10-11-12 TOTAL

1 28 POUX Robert - BALLET Teddy I 328 Porsche 968 56,7 49,1 0,0 0,0 105,8

2 29 TCHIKOLTSOFF Alain - TCHIKOLTSOFF Jeannine I 329 Porsche 911 83,2 98,7 0,0 0,0 181,9

3 27 MARÉSCHAL PHILIPPE - BELGY Nathalie I 327 Lancia Fulvia 1600 HF 197,1 52,8 0,0 0,0 249,9

4 24 ROBERT Philippe - MARAIN Delphine I 324 Alpine A310 126,8 167,8 0,0 0,0 294,6

5 10 MUNNIER Gerard - DECREUSE Michel H 310 Renault R5 tdc 229,1 106,7 0,0 0,0 335,8

6 19 AUBRY Gerald - SIMONIN Adeline H 319 Peugeot 104 159,0 196,0 0,0 0,0 355,0

7 12 CHAPELLE Philippe - CHAPELLE Jeremy H 312 Volkswagen Polo 169,8 282,7 0,0 0,0 452,5

8 25 FRAYARD Mathieu - FLORENTIN Julie I 325 Mini 1300 216,1 261,9 0,0 0,0 478,0

9 18 PELLETIER Sylvain - HUMETZ Ghislain H 318 Peugeot 205 xs 253,8 248,5 0,0 0,0 502,3

10 30 RYFFEL Gabriel - RYFFEL Katia I 330 Volkswagen golf 255,4 267,4 0,0 0,0 522,8

11 17 ROMAND-LENGLET Arthur - BONJOUR Patrick H 317 Peugeot 205GTi 408,5 180,0 0,0 0,0 588,5

12 26 HUMBERT Raphael - HUMBERT Regine I 326 Peugeot 106 xsi 393,0 245,3 0,0 0,0 638,3

13 6 MARTIN Christophe - MARTIN Eva H 306 BMW 318I Compact 354,4 287,0 0,0 0,0 641,4

14 8 CHASSARD Matthieu - ULRICH Lisa H 308 Peugeot 106 xs 541,1 217,0 0,0 0,0 758,1

15 15 VALVIN David - FRANCOIS Paul H 315 Subaru Impreza GT Turbo 495,7 316,7 0,0 0,0 812,4

16 22 CREVOISERAT Eric - CREVOISERAT Carole H 322 Peugeot 306 S16 464,4 530,8 0,0 0,0 995,2

17 2 VIRON Bruno - DIRAND Nathalie H 302 Ford rs2000 832,4 237,4 0,0 0,0 1069,8

18 32 ULRICH Sylvain - ULRICH Sandrine I 332 Audi coupe GT 365,2 859,5 0,0 0,0 1224,7

19 11 CLERGET Bruno STELLY Dimitri H 311 Renault 11 Turbo 577,1 675,7 0,0 0,0 1252,8

20 4 POURCELOT Eric - POURCELOT Sophie H 304 Volkswagen Golf GTI 985,4 298,2 0,0 0,0 1283,6

21 5 UTTEWILLER Nicolas - REUCHE Alexandra H 305 Porsche 911 carrera 1081,6 360,6 0,0 0,0 1442,2

22 13 HARTMANN Michel - WAGNER Michel H 313 Opel Corsa 578,4 866,9 0,0 0,0 1445,3

23 23 CREVOISERAT Nolwenn - VISCONTI Jonathan I 323 Peugeot 205 J 1197,9 255,6 0,0 0,0 1453,5

24 3 LAROCHE Franck - LAROCHE Johanna H 303 Renault Super 5 GT turbo 1107,0 537,7 0,0 0,0 1644,7

25 31 FERRY Maurice - FERRY David I 331 AUDI Quattro A2 979,4 1272,4 0,0 0,0 2251,8

26 21 DELLA PIA Massimo - DELLA PIA Lenzio H 321 ALFA 75 3L 1163,5 1260,1 0,0 0,0 2423,6

27 9 PATTHEY Vincent - PATTHEY Jean Philippe H 309 BMW 323i 1619,3 1052,8 0,0 0,0 2672,1

28 20 OUDOT Gerard - GUYOT Claudine H 320 Citroën ax  gti 30823,4 211,9 0,0 0,0 31035,3

29 16 IUNG Emmanuel - VINCENT-VIRY Bernard H 316 LANCIA Delta HF

30 1 RUFF Eric - MOREL Eric H 301 Peugeot 309 evo

CLASSEMENT ETAPE 1

ABANDONS



50ème Rallye de la LURONNE 2025 VHRS 19-20 avril 2025

POS BALISE EQUIPAGE MOYENNE N° DE COURSE VOITURE TOTAL

1 1 RUFF Eric - MOREL Eric H 301 Peugeot 309 evo 12969,2

2 2 VIRON Bruno - DIRAND Nathalie H 302 Ford rs2000 543,4

3 3 LAROCHE Franck - LAROCHE Johanna H 303 Renault Super 5 GT turbo 657,8

4 4 POURCELOT Eric - POURCELOT Sophie H 304 Volkswagen Golf GTI 584,5

5 5 UTTEWILLER Nicolas - REUCHE Alexandra H 305 Porsche 911 carrera 799,4

6 6 MARTIN Christophe - MARTIN Eva H 306 BMW 318I Compact 246,7

8 8 CHASSARD Matthieu - ULRICH Lisa H 308 Peugeot 106 xs 328,5

9 9 PATTHEY Vincent - PATTHEY Jean Philippe H 309 BMW 323i 1044,7

10 10 MUNNIER Gerard - DECREUSE Michel H 310 Renault R5 tdc 155,3

11 11 CLERGET Bruno STELLY Dimitri H 311 Renault 11 Turbo 375,3

12 12 CHAPELLE Philippe - CHAPELLE Jeremy H 312 Volkswagen Polo 89,4

13 13 HARTMANN Michel - WAGNER Michel H 313 Opel Corsa 353,6

15 15 VALVIN David - FRANCOIS Paul H 315 Subaru Impreza GT Turbo 412,3

16 16 IUNG Emmanuel - VINCENT-VIRY Bernard H 316 LANCIA Delta HF 176,2

17 17 ROMAND-LENGLET Arthur - BONJOUR Patrick H 317 Peugeot 205GTi 231,2

18 18 PELLETIER Sylvain - HUMETZ Ghislain H 318 Peugeot 205 xs 154,6

19 19 AUBRY Gerald - SIMONIN Adeline H 319 Peugeot 104 129,4

20 20 OUDOT Gerard - GUYOT Claudine H 320 Citroën ax  gti 30600,0

21 21 DELLA PIA Massimo - DELLA PIA Lenzio H 321 ALFA 75 3L 690,1

22 22 CREVOISERAT Eric - CREVOISERAT Carole H 322 Peugeot 306 S16 369,9

23 23 CREVOISERAT Nolwenn - VISCONTI Jonathan I 323 Peugeot 205 J 757,0

24 24 ROBERT Philippe - MARAIN Delphine I 324 Alpine A310 91,9

25 25 FRAYARD Mathieu - FLORENTIN Julie I 325 Mini 1300 158,9

26 26 HUMBERT Raphael - HUMBERT Regine I 326 Peugeot 106 xsi 160,5

27 27 MARÉSCHAL PHILIPPE - BELGY Nathalie I 327 Lancia Fulvia 1600 HF 31,1

28 28 POUX Robert - BALLET Teddy I 328 Porsche 968 28,9

29 29 TCHIKOLTSOFF Alain - TCHIKOLTSOFF Jeannine I 329 Porsche 911 35,0

30 30 RYFFEL Gabriel - RYFFEL Katia I 330 Volkswagen golf 183,1

31 31 FERRY Maurice - FERRY David I 331 AUDI Quattro A2 535,3

32 32 ULRICH Sylvain - ULRICH Sandrine I 332 Audi coupe GT 166,6

RESULTAT ES2



50ème Rallye de la LURONNE 2025 VHRS 19-20 avril 2025

POS BALISE EQUIPAGE MOYENNE N° DE COURSE VOITURE TOTAL

1 1 RUFF Eric - MOREL Eric H 301 Peugeot 309 evo 21600,0

2 2 VIRON Bruno - DIRAND Nathalie H 302 Ford rs2000 289,0

3 3 LAROCHE Franck - LAROCHE Johanna H 303 Renault Super 5 GT turbo 449,2

4 4 POURCELOT Eric - POURCELOT Sophie H 304 Volkswagen Golf GTI 400,9

5 5 UTTEWILLER Nicolas - REUCHE Alexandra H 305 Porsche 911 carrera 282,2

6 6 MARTIN Christophe - MARTIN Eva H 306 BMW 318I Compact 107,7

8 8 CHASSARD Matthieu - ULRICH Lisa H 308 Peugeot 106 xs 212,6

9 9 PATTHEY Vincent - PATTHEY Jean Philippe H 309 BMW 323i 574,6

10 10 MUNNIER Gerard - DECREUSE Michel H 310 Renault R5 tdc 73,8

11 11 CLERGET Bruno STELLY Dimitri H 311 Renault 11 Turbo 201,8

12 12 CHAPELLE Philippe - CHAPELLE Jeremy H 312 Volkswagen Polo 80,4

13 13 HARTMANN Michel - WAGNER Michel H 313 Opel Corsa 224,8

15 15 VALVIN David - FRANCOIS Paul H 315 Subaru Impreza GT Turbo 83,4

16 16 IUNG Emmanuel - VINCENT-VIRY Bernard H 316 LANCIA Delta HF 21600,0

17 17 ROMAND-LENGLET Arthur - BONJOUR Patrick H 317 Peugeot 205GTi 177,3

18 18 PELLETIER Sylvain - HUMETZ Ghislain H 318 Peugeot 205 xs 99,2

19 19 AUBRY Gerald - SIMONIN Adeline H 319 Peugeot 104 29,6

20 20 OUDOT Gerard - GUYOT Claudine H 320 Citroën ax  gti 223,4

21 21 DELLA PIA Massimo - DELLA PIA Lenzio H 321 ALFA 75 3L 473,4

22 22 CREVOISERAT Eric - CREVOISERAT Carole H 322 Peugeot 306 S16 94,5

23 23 CREVOISERAT Nolwenn - VISCONTI Jonathan I 323 Peugeot 205 J 440,9

24 24 ROBERT Philippe - MARAIN Delphine I 324 Alpine A310 34,9

25 25 FRAYARD Mathieu - FLORENTIN Julie I 325 Mini 1300 57,2

26 26 HUMBERT Raphael - HUMBERT Regine I 326 Peugeot 106 xsi 232,5

27 27 MARÉSCHAL PHILIPPE - BELGY Nathalie I 327 Lancia Fulvia 1600 HF 166,0

28 28 POUX Robert - BALLET Teddy I 328 Porsche 968 27,8

29 29 TCHIKOLTSOFF Alain - TCHIKOLTSOFF Jeannine I 329 Porsche 911 48,2

30 30 RYFFEL Gabriel - RYFFEL Katia I 330 Volkswagen golf 72,3

31 31 FERRY Maurice - FERRY David I 331 AUDI Quattro A2 444,1

32 32 ULRICH Sylvain - ULRICH Sandrine I 332 Audi coupe GT 198,6

RESULTAT ES3



50ème Rallye de la LURONNE 2025 VHRS 19-20 avril 2025

POS BALISE EQUIPAGE MOYENNE N° DE COURSE VOITURE TOTAL

2 2 VIRON Bruno - DIRAND Nathalie H 302 Ford rs2000 237,4

3 3 LAROCHE Franck - LAROCHE Johanna H 303 Renault Super 5 GT turbo 537,7

4 4 POURCELOT Eric - POURCELOT Sophie H 304 Volkswagen Golf GTI 298,2

5 5 UTTEWILLER Nicolas - REUCHE Alexandra H 305 Porsche 911 carrera 360,6

6 6 MARTIN Christophe - MARTIN Eva H 306 BMW 318I Compact 287,0

8 8 CHASSARD Matthieu - ULRICH Lisa H 308 Peugeot 106 xs 217,0

9 9 PATTHEY Vincent - PATTHEY Jean Philippe H 309 BMW 323i 1052,8

10 10 MUNNIER Gerard - DECREUSE Michel H 310 Renault R5 tdc 106,7

11 11 CLERGET Bruno STELLY Dimitri H 311 Renault 11 Turbo 675,7

12 12 CHAPELLE Philippe - CHAPELLE Jeremy H 312 Volkswagen Polo 282,7

13 13 HARTMANN Michel - WAGNER Michel H 313 Opel Corsa 866,9

15 15 VALVIN David - FRANCOIS Paul H 315 Subaru Impreza GT Turbo 316,7

17 17 ROMAND-LENGLET Arthur - BONJOUR Patrick H 317 Peugeot 205GTi 180,0

18 18 PELLETIER Sylvain - HUMETZ Ghislain H 318 Peugeot 205 xs 248,5

19 19 AUBRY Gerald - SIMONIN Adeline H 319 Peugeot 104 196,0

20 20 OUDOT Gerard - GUYOT Claudine H 320 Citroën ax  gti 211,9

21 21 DELLA PIA Massimo - DELLA PIA Lenzio H 321 ALFA 75 3L 1260,1

22 22 CREVOISERAT Eric - CREVOISERAT Carole H 322 Peugeot 306 S16 530,8

23 23 CREVOISERAT Nolwenn - VISCONTI Jonathan I 323 Peugeot 205 J 255,6

24 24 ROBERT Philippe - MARAIN Delphine I 324 Alpine A310 167,8

25 25 FRAYARD Mathieu - FLORENTIN Julie I 325 Mini 1300 261,9

26 26 HUMBERT Raphael - HUMBERT Regine I 326 Peugeot 106 xsi 245,3

27 27 MARÉSCHAL PHILIPPE - BELGY Nathalie I 327 Lancia Fulvia 1600 HF 52,8

28 28 POUX Robert - BALLET Teddy I 328 Porsche 968 49,1

29 29 TCHIKOLTSOFF Alain - TCHIKOLTSOFF Jeannine I 329 Porsche 911 98,7

30 30 RYFFEL Gabriel - RYFFEL Katia I 330 Volkswagen golf 267,4

31 31 FERRY Maurice - FERRY David I 331 AUDI Quattro A2 1272,4

32 32 ULRICH Sylvain - ULRICH Sandrine I 332 Audi coupe GT 859,5

RESULTAT ES4



50ème Rallye de la LURONNE 2025 VHRS 19-20 avril 2025

POS BALISE EQUIPAGE MOYENNE N° DE COURSE VOITURE TOTAL

2 2 VIRON Bruno - DIRAND Nathalie H 302 Ford rs2000 49,8

3 3 LAROCHE Franck - LAROCHE Johanna H 303 Renault Super 5 GT turbo 150,9

4 4 POURCELOT Eric - POURCELOT Sophie H 304 Volkswagen Golf GTI 128,2

5 5 UTTEWILLER Nicolas - REUCHE Alexandra H 305 Porsche 911 carrera 189,1

6 6 MARTIN Christophe - MARTIN Eva H 306 BMW 318I Compact 155,5

8 8 CHASSARD Matthieu - ULRICH Lisa H 308 Peugeot 106 xs 19800,0

9 9 PATTHEY Vincent - PATTHEY Jean Philippe H 309 BMW 323i 486,5

10 10 MUNNIER Gerard - DECREUSE Michel H 310 Renault R5 tdc 382,2

11 11 CLERGET Bruno STELLY Dimitri H 311 Renault 11 Turbo 114,6

12 12 CHAPELLE Philippe - CHAPELLE Jeremy H 312 Volkswagen Polo 64,0

13 13 HARTMANN Michel - WAGNER Michel H 313 Opel Corsa 502,4

15 15 VALVIN David - FRANCOIS Paul H 315 Subaru Impreza GT Turbo 395,5

17 17 ROMAND-LENGLET Arthur - BONJOUR Patrick H 317 Peugeot 205GTi 104,5

18 18 PELLETIER Sylvain - HUMETZ Ghislain H 318 Peugeot 205 xs 126,0

19 19 AUBRY Gerald - SIMONIN Adeline H 319 Peugeot 104 105,9

20 20 OUDOT Gerard - GUYOT Claudine H 320 Citroën ax  gti 115,9

21 21 DELLA PIA Massimo - DELLA PIA Lenzio H 321 ALFA 75 3L 1927,2

22 22 CREVOISERAT Eric - CREVOISERAT Carole H 322 Peugeot 306 S16 317,6

23 23 CREVOISERAT Nolwenn - VISCONTI Jonathan I 323 Peugeot 205 J 150,1

24 24 ROBERT Philippe - MARAIN Delphine I 324 Alpine A310 59,5

25 25 FRAYARD Mathieu - FLORENTIN Julie I 325 Mini 1300 37,5

26 26 HUMBERT Raphael - HUMBERT Regine I 326 Peugeot 106 xsi 76,9

27 27 MARÉSCHAL PHILIPPE - BELGY Nathalie I 327 Lancia Fulvia 1600 HF 21,1

28 28 POUX Robert - BALLET Teddy I 328 Porsche 968 27,5

29 29 TCHIKOLTSOFF Alain - TCHIKOLTSOFF Jeannine I 329 Porsche 911 35,8

30 30 RYFFEL Gabriel - RYFFEL Katia I 330 Volkswagen golf 276,0

31 31 FERRY Maurice - FERRY David I 331 AUDI Quattro A2 425,9

32 32 ULRICH Sylvain - ULRICH Sandrine I 332 Audi coupe GT 74,5

RESULTAT ES5



50ème Rallye de la LURONNE 2025 VHRS 19-20 avril 2025

POS BALISE EQUIPAGE MOYENNE N° DE COURSE VOITURE TOTAL

2 2 VIRON Bruno - DIRAND Nathalie H 302 Ford rs2000 115,7

3 3 LAROCHE Franck - LAROCHE Johanna H 303 Renault Super 5 GT turbo 217,2

4 4 POURCELOT Eric - POURCELOT Sophie H 304 Volkswagen Golf GTI 227,6

5 5 UTTEWILLER Nicolas - REUCHE Alexandra H 305 Porsche 911 carrera 250,5

6 6 MARTIN Christophe - MARTIN Eva H 306 BMW 318I Compact 129,0

9 9 PATTHEY Vincent - PATTHEY Jean Philippe H 309 BMW 323i 946,9

10 10 MUNNIER Gerard - DECREUSE Michel H 310 Renault R5 tdc 371,0

11 11 CLERGET Bruno STELLY Dimitri H 311 Renault 11 Turbo 145,9

12 12 CHAPELLE Philippe - CHAPELLE Jeremy H 312 Volkswagen Polo 86,7

13 13 HARTMANN Michel - WAGNER Michel H 313 Opel Corsa 242,9

15 15 VALVIN David - FRANCOIS Paul H 315 Subaru Impreza GT Turbo 733,3

17 17 ROMAND-LENGLET Arthur - BONJOUR Patrick H 317 Peugeot 205GTi 78,3

18 18 PELLETIER Sylvain - HUMETZ Ghislain H 318 Peugeot 205 xs 122,3

19 19 AUBRY Gerald - SIMONIN Adeline H 319 Peugeot 104 69,0

20 20 OUDOT Gerard - GUYOT Claudine H 320 Citroën ax  gti 386,4

21 21 DELLA PIA Massimo - DELLA PIA Lenzio H 321 ALFA 75 3L 3271,9

22 22 CREVOISERAT Eric - CREVOISERAT Carole H 322 Peugeot 306 S16 329,3

23 23 CREVOISERAT Nolwenn - VISCONTI Jonathan I 323 Peugeot 205 J 500,5

24 24 ROBERT Philippe - MARAIN Delphine I 324 Alpine A310 108,2

25 25 FRAYARD Mathieu - FLORENTIN Julie I 325 Mini 1300 168,7

26 26 HUMBERT Raphael - HUMBERT Regine I 326 Peugeot 106 xsi 143,9

27 27 MARÉSCHAL PHILIPPE - BELGY Nathalie I 327 Lancia Fulvia 1600 HF 39,1

28 28 POUX Robert - BALLET Teddy I 328 Porsche 968 51,3

29 29 TCHIKOLTSOFF Alain - TCHIKOLTSOFF Jeannine I 329 Porsche 911 56,8

30 30 RYFFEL Gabriel - RYFFEL Katia I 330 Volkswagen golf 677,0

31 31 FERRY Maurice - FERRY David I 331 AUDI Quattro A2 477,3

32 32 ULRICH Sylvain - ULRICH Sandrine I 332 Audi coupe GT 218,7

RESULTAT ES6



50ème Rallye de la LURONNE 2025 VHRS 19-20 avril 2025

POS BALISE EQUIPAGE MOYENNE N° DE COURSE VOITURE TOTAL

2 2 VIRON Bruno - DIRAND Nathalie H 302 Ford rs2000 209,3

3 3 LAROCHE Franck - LAROCHE Johanna H 303 Renault Super 5 GT turbo 274,3

4 4 POURCELOT Eric - POURCELOT Sophie H 304 Volkswagen Golf GTI 290,3

5 5 UTTEWILLER Nicolas - REUCHE Alexandra H 305 Porsche 911 carrera 316,6

6 6 MARTIN Christophe - MARTIN Eva H 306 BMW 318I Compact 48,0

9 9 PATTHEY Vincent - PATTHEY Jean Philippe H 309 BMW 323i 480,2

10 10 MUNNIER Gerard - DECREUSE Michel H 310 Renault R5 tdc 41,9

11 11 CLERGET Bruno STELLY Dimitri H 311 Renault 11 Turbo 96,3

12 12 CHAPELLE Philippe - CHAPELLE Jeremy H 312 Volkswagen Polo 70,0

13 13 HARTMANN Michel - WAGNER Michel H 313 Opel Corsa 78,1

15 15 VALVIN David - FRANCOIS Paul H 315 Subaru Impreza GT Turbo 587,6

17 17 ROMAND-LENGLET Arthur - BONJOUR Patrick H 317 Peugeot 205GTi 234,5

18 18 PELLETIER Sylvain - HUMETZ Ghislain H 318 Peugeot 205 xs 107,4

19 19 AUBRY Gerald - SIMONIN Adeline H 319 Peugeot 104 37,2

20 20 OUDOT Gerard - GUYOT Claudine H 320 Citroën ax  gti 193,1

21 21 DELLA PIA Massimo - DELLA PIA Lenzio H 321 ALFA 75 3L 1395,9

22 22 CREVOISERAT Eric - CREVOISERAT Carole H 322 Peugeot 306 S16 100,3

23 23 CREVOISERAT Nolwenn - VISCONTI Jonathan I 323 Peugeot 205 J 404,7

24 24 ROBERT Philippe - MARAIN Delphine I 324 Alpine A310 47,2

25 25 FRAYARD Mathieu - FLORENTIN Julie I 325 Mini 1300 62,6

26 26 HUMBERT Raphael - HUMBERT Regine I 326 Peugeot 106 xsi 77,8

27 27 MARÉSCHAL PHILIPPE - BELGY Nathalie I 327 Lancia Fulvia 1600 HF 2533,1

28 28 POUX Robert - BALLET Teddy I 328 Porsche 968 35,6

29 29 TCHIKOLTSOFF Alain - TCHIKOLTSOFF Jeannine I 329 Porsche 911 31,4

31 31 FERRY Maurice - FERRY David I 331 AUDI Quattro A2 586,2

32 32 ULRICH Sylvain - ULRICH Sandrine I 332 Audi coupe GT 198,4

RESULTAT ES7



50ème Rallye de la LURONNE 2025 VHRS 19-20 avril 2025

POS BALISE EQUIPAGE MOYENNE N° DE COURSE VOITURE TOTAL

2 2 VIRON Bruno - DIRAND Nathalie H 302 Ford rs2000 207,8

3 3 LAROCHE Franck - LAROCHE Johanna H 303 Renault Super 5 GT turbo 282,6

4 4 POURCELOT Eric - POURCELOT Sophie H 304 Volkswagen Golf GTI 275,3

5 5 UTTEWILLER Nicolas - REUCHE Alexandra H 305 Porsche 911 carrera 214,9

6 6 MARTIN Christophe - MARTIN Eva H 306 BMW 318I Compact 235,5

9 9 PATTHEY Vincent - PATTHEY Jean Philippe H 309 BMW 323i 589,4

10 10 MUNNIER Gerard - DECREUSE Michel H 310 Renault R5 tdc 350,9

11 11 CLERGET Bruno STELLY Dimitri H 311 Renault 11 Turbo 189,2

12 12 CHAPELLE Philippe - CHAPELLE Jeremy H 312 Volkswagen Polo 32,9

13 13 HARTMANN Michel - WAGNER Michel H 313 Opel Corsa 50,3

15 15 VALVIN David - FRANCOIS Paul H 315 Subaru Impreza GT Turbo 400,4

17 17 ROMAND-LENGLET Arthur - BONJOUR Patrick H 317 Peugeot 205GTi 157,3

18 18 PELLETIER Sylvain - HUMETZ Ghislain H 318 Peugeot 205 xs 125,2

19 19 AUBRY Gerald - SIMONIN Adeline H 319 Peugeot 104 23,6

20 20 OUDOT Gerard - GUYOT Claudine H 320 Citroën ax  gti 673,2

21 21 DELLA PIA Massimo - DELLA PIA Lenzio H 321 ALFA 75 3L 1311,3

22 22 CREVOISERAT Eric - CREVOISERAT Carole H 322 Peugeot 306 S16 75,0

23 23 CREVOISERAT Nolwenn - VISCONTI Jonathan I 323 Peugeot 205 J 284,9

24 24 ROBERT Philippe - MARAIN Delphine I 324 Alpine A310 48,7

25 25 FRAYARD Mathieu - FLORENTIN Julie I 325 Mini 1300 86,6

26 26 HUMBERT Raphael - HUMBERT Regine I 326 Peugeot 106 xsi 62,0

27 27 MARÉSCHAL PHILIPPE - BELGY Nathalie I 327 Lancia Fulvia 1600 HF 15,1

28 28 POUX Robert - BALLET Teddy I 328 Porsche 968 17,3

29 29 TCHIKOLTSOFF Alain - TCHIKOLTSOFF Jeannine I 329 Porsche 911 16,6

31 31 FERRY Maurice - FERRY David I 331 AUDI Quattro A2 139,6

32 32 ULRICH Sylvain - ULRICH Sandrine I 332 Audi coupe GT 162,2

RESULTAT ES8
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